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Do uczestników postępowania 
 
 
 
dot. postępowania na dostawę materiałów techniki kryminalistycznej, niezbędnych do 
prowadzenia badań DNA, dla Laboratoriów Kryminalistycznych KWP/KSP, szkół Policji oraz 
Centralnego Laboratorium Kryminalistycznego KGP w ramach zamówienia 
scentralizowanego, nr sprawy 98/Cmt/07/EJ 
 

Zgodnie z treścią art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U z 2006 r. Nr 164, poz. 1163 ze zm.) poniżej podajemy treść 
pytań, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 2.08.2007 r. oraz udzielonych odpowiedzi. 

 
Pytanie nr 1 dot. zadania nr I: 
Czy zamawiający wyrazi zgodę na wyodrębnienie poz. 1-3 i 11 w odrębne zadanie ? 
Odpowiedź: 
 Nie. Zgodnie z treścią rozdziału XVIII specyfikacji istotnych warunków zamawiający 
dopuszcza jedynie możliwość złożenia ofert częściowych na każde z 10 zadań określonych 
w załączniku nr 1 do siwz.  
 
Pytanie nr 2 dot. zadania nr V poz. 18: 
Czy zamawiający dopuści zaoferowanie probówek poj. 50 ml. pakowanych po 20 szt. ? 
Odpowiedź:  
Tak. Zgodnie z rozdziałem I specyfikacji istotnych warunków zamówienia Zamawiający 
dopuszcza zaoferowanie materiałów w opakowaniach o mniejszej zawartości danego towaru 
w opakowaniu wówczas, gdy bez naruszenia oryginalnych opakowań fabrycznych, łączna 
ilość towarów (wyrażona wagowo, objętościowo lub w liczbie sztuk) będzie tożsama z 
wymaganą przez Zamawiającego oraz będzie zgodna z rozdzielnikiem dostaw do odbiorców 
końcowych określonych w załączniku nr 2. 
 
Pytanie nr 3 dot. zadania nr V: 
Czy zamawiający wyrazi zgodę na wyodrębnienie poz. 18 w odrębne zadanie ? 
Odpowiedź: 
Nie. Zgodnie z treścią rozdziału XVIII specyfikacji istotnych warunków zamawiający 
dopuszcza jedynie możliwość złożenia ofert częściowych na każde z 10 zadań określonych 
w załączniku nr 1 do siwz.  
 
Pytanie nr 4 dot. zadania nr VII: 



Czy zamawiający wyrazi zgodę na wyodrębnienie poz. 35, 39, 41-43 w odrębne zadanie? 
Odpowiedź: 
Nie. Zgodnie z treścią rozdziału XVIII specyfikacji istotnych warunków zamawiający 
dopuszcza jedynie możliwość złożenia ofert częściowych na każde z 10 zadań określonych 
w załączniku nr 1 do siwz. 
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